
Krátkodobé uvolnění ze ŠD 

Jméno a příjmení:  ...............................................  

Den:  .....................................................................  

Čas odchodu: .......................................................  

Odchází ze ŠD:    SÁM/SAMA  -  S DOPROVODEM 

Jsem si vědom/a všech právních následků, které z 
uvolnění vyplývají. 
 
Podpis zákonného zástupce 

Krátkodobé uvolnění ze ŠD 

Jméno a příjmení:  ...............................................  

Den:  .....................................................................  

Čas odchodu: .......................................................  

Odchází ze ŠD:    SÁM/SAMA  -  S DOPROVODEM 

Jsem si vědom/a všech právních následků, které z 
uvolnění vyplývají. 
 
Podpis zákonného zástupce 

Krátkodobé uvolnění ze ŠD 

Jméno a příjmení:  ...............................................  

Den:  .....................................................................  

Čas odchodu: .......................................................  

Odchází ze ŠD:    SÁM/SAMA  -  S DOPROVODEM 

Jsem si vědom/a všech právních následků, které z 
uvolnění vyplývají. 
 
Podpis zákonného zástupce 

Krátkodobé uvolnění ze ŠD 

Jméno a příjmení:  ...............................................  

Den:  .....................................................................  

Čas odchodu: .......................................................  

Odchází ze ŠD:    SÁM/SAMA  -  S DOPROVODEM 

Jsem si vědom/a všech právních následků, které z 
uvolnění vyplývají. 
 
Podpis zákonného zástupce 

Krátkodobé uvolnění ze ŠD 

Jméno a příjmení:  ...............................................  

Den:  .....................................................................  

Čas odchodu: .......................................................  

Odchází ze ŠD:    SÁM/SAMA  -  S DOPROVODEM 

Jsem si vědom/a všech právních následků, které z 
uvolnění vyplývají. 
 
Podpis zákonného zástupce 

Krátkodobé uvolnění ze ŠD 

Jméno a příjmení:  ...............................................  

Den:  .....................................................................  

Čas odchodu: .......................................................  

Odchází ze ŠD:    SÁM/SAMA  -  S DOPROVODEM 

Jsem si vědom/a všech právních následků, které z 
uvolnění vyplývají. 
 
Podpis zákonného zástupce 

 


